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SMUGGLER'S RUN

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0160

Producent Brak

Opis produktu
Smuggler’s Run to jedna z pierwszych gierakcji wydanych na konsolę PlayStation 2. Za jej produkcjęodpowiedzialne jest studio
Rockstar San Diego, znane w głównejmierze dzięki serii ścigałek Midnight Club oraz kowbojskiejstrzelance Red Dead Revolver.
Smuggler’s Run ukazałsię wyłącznie na sprzęcie firmy Sony.

Opisywana pozycja pod wieloma względami przypominakultową serię Driver, kluczowy punkt programu stanowiąbowiem
wyjątkowo dynamiczne pościgi. Podstawowa różnica polega natym, iż akcja Smuggler’s Run nie została osadzona naterenach
zurbanizowanych, w trakcie zabawy przemieszczamy się powyludnionych obszarach. Wątek fabularny w trakcie
właściwejrozgrywki zdecydowanie schodzi na dalszy plan. Gracz wciela się wpostać tytułowego przemytnika, działającego na
granicy StanówZjednoczonych.

Do wykonania jest seria coraz trudniejszych misji.Gracz w głównej mierze zajmuje się transportem nielegalnych
dóbr.Podstawowe utrudnienie stanowią oczywiście obecne na planszy służbyporządkowe, w dalszej części zabawy do akcji
wkraczają ponadtooddziały specjalne (między innymi agenci CIA). Gracz musi równieżuważać na innych przemytników, którzy
mogą próbować zaatakować go wcelu odbicia przewożonego towaru. Co ciekawe, w trybie singleplayerpojawia się możliwość
dowodzenia trzema innymi przemytnikami, takaby wspólnymi siłami skutecznie przewieźć większe partietowarów.

Do wyboru jest kilkanaście zróżnicowanych maszyn –SUVy, pick-upy, klasyczne jeepy, pojazdy militarne, czy też autatypu
buggy. Każdy z wehikułów cechuje się specyficznymi parametrami– przyczepnością, przyśpieszeniem, czy też wytrzymałością
na atakize strony innych osób. Co ciekawe, gracz nie może całkowiciezniszczyć dosiadanej maszyny. W przypadku
poważniejszych stłuczekpojazd może się jednak na kilka sekund zatrzymać. Smuggler’sRun posiada również dość
rozbudowany multiplayer (dla dwóchosób). Gracze mogą wzajemnie się zwalczać, bądź też działać wtrybie kooperacji.

Oprawa wizualna gry prezentuje dość przeciętnypoziom. Na uwagę zasługują ogromne plansze, na których rozgrywanesą
kolejne pojedynki. Misje toczą się w trzech typach krajobrazów,między innymi na wyjątkowo wymagających terenach
górzystych.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=jxp3fxcMsJ8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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